
秋季【2024年10月～2025年1月5日】会員料金のご案内
※1.０Ｒ・税込料金（消費税10％およびゴルフ場利用税450円）

□昼食サービスメニューには、差額をいただくメニューもございます。

□金曜感謝デーは１ドリンクサービス！（1/3は除外）

□セルフ２バッグの場合、割増料金＋1,100円を頂戴いたします。

〈割増料金等について（料金税込）〉

〈競技開催のご案内：2024年10月～12月〉

セ ル フ（昼食別）

正会員

11,450円 8,150円年次全日

10,350円 7,050円

キ ャ デ ィ 付（昼食別）

平日・金曜感謝デー　（10/1～12/27）

キ ャ デ ィ 付（昼食サービス） セ ル フ（昼食サービス）全会員

12/23～12/27 8,700円 5,400円

上記以外 9,250円 5,950円

土日祝料金（10/5～1/5）＆年末年始特定日料金（12/30～1/3）

※1/1は昼食サービスデーとなります。

※特別平日会員は土曜日のみ。

※平日会員様は、12/30～31および1/2～3のみ会員料金でプレー出来ます。

　（２Bの場合、当日お組合せをお願いすることがございます）

※ご同伴ゲストに限り、ロッカー使用料330円を別途頂戴いたします。（会員、年次会員は無料）

※セルフプレー２Ｂの場合は平日1,100円、土日祝特定日2,200円の割増料金となります。

※キャディ付プレーにて、３Ｂの場合は1,100円、２Ｂの場合は3,300円の割増料金となります。

※土日祝特定日にて、３Ｂ以上でご予約をお願いいたします。

※競技のご予約受付は、開催日の2か月前同日の

　 午前11：00となります。

※詳しくは「競技日程表」でご確認ください。

6（日）

13（日）

20（日）

27（日）

10（日）

17（日）

24（日）

15（日） A・Ｂ　月例杯

スクラッチ選手権・予選

スクラッチ選手権・決勝

A・Ｂ　月例杯

シニア選手権準決勝

シニア選手権決勝・レディース杯

Ａ・B　月例杯

グランドシニア杯

◇10月

◇11月

◇12月


