## 秋季【2024年10月~2025年1月5日】会員料金のご案内

※1.0R・税込料金(消費税10% およびゴルフ場利用税450円)

### 平日・金曜感謝デー (10/1~12/27)

全会員	キャディ付(昼食サービス)	セルフ(昼食サービス)
$12/23 \sim 12/27$	8,700円	5,400円
上記以外	9,250円	5,950円

- □セルフ2バッグの場合、割増料金+1,100円を頂戴いたします。
- □金曜感謝デーは1ドリンクサービス!(1/3は除外)
- □昼食サービスメニューには、差額をいただくメニューもございます。

#### 土日祝料金 $(10/5\sim1/5)$ &年末年始特定日料金 $(12/30\sim1/3)$

	キャディ付(昼食別)	セルフ(昼食別)
正会員	10,350円	7,050円
年次全日	11,450円	8,150円

- ※特別平日会員は土曜日のみ。
- ※1/1は昼食サービスデーとなります。
- ※平日会員様は、12/30~31および1/2~3のみ会員料金でプレー出来ます。

#### 〈割増料金等について(料金税込)〉

- ※ご同伴ゲストに限り、ロッカー使用料330円を別途頂戴いたします。(会員、年次会員は無料)
- ※キャディ付プレーにて、3Bの場合は1,100円、2Bの場合は3,300円の割増料金となります。
- ※セルフプレー2Bの場合は平日1,100円、土日祝特定日2,200円の割増料金となります。
- ※土日祝特定日にて、3B以上でご予約をお願いいたします。

(2Bの場合、当日お組合せをお願いすることがございます)

#### 〈競技開催のご案内:2024年10月~12月〉

	6(日)	シニア選手権準決勝
◇10月	13(日)	シニア選手権決勝・レディース杯
∨10⅓	20(日)	A·B 月例杯
	27(日)	グランドシニア杯
	10(日)	スクラッチ選手権・予選
◇11月	17(日)	スクラッチ選手権・決勝
	24(日)	A·B 月例杯
♦12月	15(日)	A•B 月例杯

- ※競技のご予約受付は、開催日の2か月前同日の 午前11:00となります。
- ※詳しくは「競技日程表」でご確認ください。

# GOLF5カントリーサニーフィールド